UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - CEFORT

PROGRAMA NACIONAL ESCOLA DE GESTORES

DA EDUCAÇÃO BÁSICA

RESULTADO DA ETAPA 1 – ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO – Edital nº 02

A Coordenação do Programa Nacional Escola de Gestores da Educação
Básica no âmbito da UFAM, por meio do Cefort/Faced, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado da análise de documentação da
Seleção de Tutores, (preenchimento das vagas remanescentes dos polos do
interior), para atuar no Curso de Pós-Graduação em Coordenação Pedagógica
na Modalidade a Distância nas turmas do interior.

Os candidatos listados abaixo com a inscrição deferida deverão
comparecer na data, horário e local indicado para a realização da Etapa 2
(prova escrita):

Data: 11 de abril de 2013
Horário: 18 às 21h
Local: Laboratório do Cefort/FACED/UFAM

Importante: o não comparecimento implica na eliminação automática do
candidato.

CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO DEFERIDA - INTERIOR

Nº
Inscrição

NOMES POLO

1 Eliete de Oliveira Ramos  Interior

2 Ellís Regina Vasconcelos de Sousa Interior

3 Mary Anne Rocha Garcez Interior

4 Esther Souza Albuquerque Interior

5 Danielle Seffair Sales Interior

6 Luce Helena Gonçalves Interior

7 Ewerton Cruz do Nascimento Interior

8 Marilda Sevalho de Menezes Interior

Manaus, 08 de abril de 2013.

Dra. Profª. Zeina Rebouças Corrêa Thomé
                    Coordenadora Institucional

2013